
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, sexta-feira, 22 de julho de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1417 PÁG. 1 de 3 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ICP 
Brasil 

~ 

· Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANA 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 90/2022 

Dispensa nº 28/2022 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo 

nº90/2022, Dispensa nº28/2022, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E TRANSPORTE 

PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE NA 

CIDADE DE CURITIBA E REGIÃO METROPOLITANA, EM ATENDIMENTO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e 

Decreto Federal nº 9412 de 18 de junho de 2018, Torna-se pública a 

Homologação e Adjudicação, do processo licitatório em epígrafe à: 

1) CASA DE APOIO PARANÁ L TDA, inscrito no CNPJ sob o nº 

21. 918.061/0001-02. 

No valor total dos itens de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 

Nova Cantu-Paraná, 22 de Julho de 2022. 

(Original assinado) 

AIRTON ANTONIO AGNOUN 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660- Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.isov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, sexta-feira, 22 de julho de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1417 PÁG. 2 de 3 
 

 
 

ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANÁ 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 89/2022 

Dispensa nº 27/2022 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo 

nº89/2022, Dispensa nº27/2022, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSERTO DE RELÓGIO PONTO, EM 

ATENDIMENTO A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e 

Decreto Federal nº 9412 de 18 de junho de 2018, Torna-se pública a 

Homologação e Adjudicação, do processo licitatório em epígrafe à: 

1) ABRIL AUTOMOÇÃO E COMERCIO DE CRACHAS L TDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 12.903.080/0001-74. 

No valor total dos itens de R$ 16.116,00 (dezesseis mil cento e 

dezesseis reais). 

Nova Cantu-Paraná, 22 de Julho de 2022. 

(Original assinado) 

AIRTON ANTONIO AGNOLIN 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660- Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mai! licitacao@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, sexta-feira, 22 de julho de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1417 PÁG. 3 de 3 
 

 

 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal:  Airton Antônio Agnolin 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 660, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/
http://www.novacantu.pr.gov.br/

		2022-07-22T17:02:37-0300
	MUNICIPIO DE NOVA CANTU:77845394000103




